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Tietosanakirja - Michael Kühnen 
  

72 - MIINUSVALINTA 
  
   Luonto haluaa aina elinkelpoisten, vahvojen ja terveiden selviytyvän ja 
vaurastuvan ja elinkelvottomien, heikkojen ja sairaiden taantuvan ja kuolevan. 
Tämä vastaa kaikkeen elämään sovellettavia elämänlakeja, joista perinnöllisyys 
takaa pysyvyyden, erilaistuminen takaa rikkauden ja monimuotoisuuden ja 
olemassaolon taistelu takaa elinkelpoisten ja elämänarvoisten jatkuvan valinnan 
sekä elinkelvottomien ja elämänarvottomien hävittämisen. 
   Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä epistemologiana 
määrittelee ihmisen luonnolliseksi olennoksi, jolla on biologinen taipumus luoda 
kulttuuria, joka on elinkelpoinen vain yhteisöllisenä olentona. Luonnollisina 
olentoina samat elämänperiaatteet koskevat ihmisrotuja, kansoja, yhteisöjä ja 
yksilöitä. Yhteisöjä ja yksilöitä koskevat samat elämänlait kuin kaikkia muitakin 
elämänmuotoja. Kyky luoda kulttuuria ei sen sijaan ole mitään yliluonnollista, 
vaan biologinen taipumus, josta on hyötyä ihmisyhteisöille ja yksilöille taistelussa 
olemassaolosta. Tämä on sen biologinen merkitys ja tarkoitus. Tosiasiassa ihmisen 
vapaa tahto, jonka pitäisi mahdollistaa lajin ja luonnon mukaisen kulttuurin 
luominen, mahdollistaa kuitenkin myös sen, että ihminen toisinaan vieraantuu 
biologisesta luonnostaan ja elää elämän lakien vastaisesti. 
   Jokainen ihmisen yhteisöllinen elämä, joka ei ole lajin ja luonnon mukaista, saa 
alkunsa luonnottomasta dogmatismista, mahdollistaa ensin kulttuurisen ja sitten 
myös biologisen rappion ja johtaa alusta alkaen miinusvalintaan. Miinusvalinta on 
siis seurausta luonnottomaksi muuttuneesta kulttuurielämästä, joka on 
vieraantunut omasta ja ympäröivästä luonnosta ja sen muuttumattomista laeista. 
Miinusvalinta tarkoittaa sitä, että ihmisen kulttuurista vaikutusvaltaa elämän ja 
oman lajinsa evoluution kulkuun käytetään väärin hoitamaan ja hoivaamaan 
huonompia, jotka normaalisti joutuisivat valinnan ja hävittämisen uhriksi, ja siten 
pidättämään ja ottamaan pois yhä enemmän elämän ja kehityksen mahdollisuuksia 
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terveiltä ja vahvoilta. Minusauslese uhkaa sillä ensin ihmisyhteisöjen korkeampaa 
kehitystä. huonontaa sitten yhä enemmän ihmisten perinnöllisiä ominaisuuksia ja 
siten varsinaista "elämänlaatua" ja johtaa lopulta sen muovaaman ihmislajin 
lajikuolemaan. Sillä ihminen voi sivuuttaa elämän lait jonkin aikaa, mutta ei 
pitkällä tähtäimellä, eikä hän voi kumota niitä eikä välttyä niiden seurauksilta. 
   Asuinympäristössään osittain jo vuosisatoja vallinneiden dogmaattisten 
ideologioiden (ks. juutalaisuus, juutalaisvaikutteinen kristinusko, liberalismi, 
marxilaisuus ja muut) ja vahvistuvan materialismin vaikutuksesta miinusvalinta on 
edennyt pisimmälle arjalaisen rodun kohdalla (ks. arjalaiset) ja iskenyt hirvittäviä 
haavoja. Arjalaisesta ihmisestä on tullut jatkuvasti voimistuvan ja 
kohtalokkaamman miinusvalinnan seurauksena vähitellen vääristynyt kuva hänen 
todellisesta luonteestaan! 
   Minusauslese voidaan pysäyttää ja lopulta voittaa vain, jos valtio toteuttaa 
völkiläisen tahdon täydellisen mobilisoinnin luonnolliseen elämään lajin ja 
luonnon mukaisessa kulttuurissa. Esikristillisen menneisyyden perinteisissä 
kehittyneissä sivilisaatioissa tällaisen elämän mahdollisti kulttuuria kantavan 
aateliston etiikka, kaikkia luokkia ja ryhmiä sitova perinne sekä pyhien riittien 
määrittelemä elämänjärjestys. 
   Nykymuodossaan kansallissosialistisen uuden järjestyksen on tarkoitus uudistaa 
tällainen perinteinen kulttuuri. Mutta se lisää siihen tieteellistä tietoa elämän 
laeista. Kansallissosialistinen rotuhygienia- ja rotuerottelupolitiikka sekä valtion 
rotulainsäädäntö ovat seurausta tästä tiedosta. Näin miinusvalinta voitetaan ja 
arjalaisen rodun lajin säilyminen ja kehittyminen turvataan - ja siten myös 
korkeamman ihmiskunnan säilyminen, uudistuminen ja edelleen kehittyminen 
elämän evoluution kulussa. 
  

73 - KESKISUURET YRITYKSET 
  
   Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue vaatii puolueohjelmansa kohdassa 
16 toimenpiteitä keskiluokan edistämiseksi: 
  

Terve keskiluokka on kansallisen yhteisön voimanlähde! 
  
   NSDAP taistelee kaikkia keskiluokan proletarisoitumisen vaaroja ja suuntauksia 
vastaan. Voitonhimoisen yläluokan ja riistetyn työväenluokan väliin murskattu 
keskiluokka olisi katastrofi kansalliselle yhteisölle ja johtaisi armottomaan ja 
itsetuhoiseen luokkataisteluun, kuten marxilaisuus vaatii. Sitä vastoin keskiluokan 
säilyttäminen antaa yläluokalle esimerkin ja muistutuksen siitä, ettei se saa 
menettää yhteyttä kansaan eikä toimia sen etuja vastaan, ja antaa työväenluokalle 
toivon siitä, että se voi omalla työllään ja kansallissosialistisen puolueen 
sosiaalisen ohjelman tukemana saavuttaa myöskin vaurautta. 
   Tässä suhteessa kansallissosialismi tavoittelee keskiluokkaan perustuvaa 
kansallista yhteisöä. Kansallissosialistinen puolue ei kuitenkaan ole 
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pikkuporvarillinen keskiluokan puolue vaan kansallissosialistinen työväenpuolue. 
Yhtä päättäväisesti kuin se taistelee keskiluokan proletarisoitumista vastaan, se 
estää työväenluokan porvarillistumista! Tavoiteltu keskiluokka ei ole enää 
porvarillinen (ks. myös porvaristo), vaan sitä luonnehtii työväenluokan eettinen 
periaate (ks. myös etiikka). Keskiluokka merkitsee siis tavoiteltua tulo- ja 
omaisuustilannetta (ks. myös tulot), mutta ei esimerkillistä elämänasennetta. 
   Keskiluokka on säilytettävä ja sitä on edistettävä taloudellisesti, mutta 
työväenluokan on muokattava sen elämänasenne. Keskiluokka on taloudellinen 
selkäranka, mutta työväenluokka on eettinen selkäranka todellisen kansallisen 
yhteisön rakentamisessa. 
  

74 - MOBILISOINTI 
  
   Mobilisaatio on sana sotilaallisesta käsitteistöstä, ja sillä tarkoitetaan armeijan 
korkeinta valmiutta ja toimintakykyä sekä kaikkien asevoimien täydellistä 
liikekannallepanoa vähän ennen sodan alkua. Kansallissosialismi siirsi tämän 
termin sotilaallisesta maailmasta poliittiseen sotilaallisuuteen, jota Saksassa 
ilmentää kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen Sturm-Abteilung. 
   Aivan kuten sotilas valmistautuu ja suuntautuu sisäisesti sotaan kaikissa 
muodoissaan mobilisaation kautta, näin on myös poliittisen sotilaan poliittisen 
mobilisaation kohdalla, kun otetaan huomioon ikuinen taistelu, jota hän käy 
kansansa lajin säilyttämisen ja kehittämisen puolesta. Täydellinen henkinen ja 
mentaalinen mobilisoituminen kansan ja rodun selviytymisen ja korkeamman 
kehityksen puolesta luonnehtii poliittisen sotilaan elämänasennetta ja elämäntapaa, 
joka elämänsä kolmen tärkeimmän käskyn "Usko! Tottele! Taistele!", hänestä 
tulee kansallissosialistisen vallankumouksen ritari (ks. Usko, kuri, järjestys). Tämä 
mobilisaatio on totaalinen ja muokkaa koko ihmistä. 
  
KENELLÄ TAHANSA, JOKA VANNOO HAKARISTILIPUN NIMEEN, EI 
OLE ENÄÄ MITÄÄN JÄLJELLÄ, MIKÄ KUULUISI HÄNELLE! 
  
   Se herättää, mobilisoi ja organisoi kaikki voimat ja ohjaa ne yhteen päämäärään: 
lajin säilyttämiseen ja kehittämiseen! 
   Kansallissosialistisen vallankumouksen alussa on siis tahto. Se tekee 
taistelijoista poliittisia sotilaita ja luo taistelun etiikan poliittisen sotilaallisuuden 
10 käskyn avulla, joka puolestaan on osa kansallissosialistista arvoidealismia. 
Tuloksena on täydellinen poliittinen mobilisaatio kansan ja rodun tulevaisuuden 
puolesta. 
   Kansallissosialistisen vallankumouksen aikana tahto lajin säilyttämiseen ja 
kehittämiseen tunkeutuu yhä enemmän ensin puolueeseen, sitten kansaan ja 
lopulta koko Eurooppaan ja arjalaisiin (ks. arjalainen rotu) ja aiheuttaa poliittisen 
mobilisaation myös siellä - ja siten totaalisen valtion luomisen. Mutta tämä on 
poliittinen edellytys Uuden järjestyksen toteutumiselle. 
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   Tämä poliittinen mobilisaatio ei ole väliaikaista, vaan se muokkaa sukupolvien 
elämää, kunnes uusi järjestys toteutuu. Vasta sitten mobilisaatio väistyy 
henkilökohtaisen ja kollektiivisen vapauden kehittyessä luonnon mukaisesti (ks. 
Persoonallisuus ja erilaistuminen), mutta se pysyy ikuisesti ratkaisevana kulttuuria 
kantavissa miesyhdistyksissä. 
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 Hauskaa hakaristin alla 
  
Kansallissosialistisessa aktivismissa on myös kevyempiä hetkiä! Tässä on ote 
Gerhard Lauckin kirjasesta "Fun Under the Swastika". 
  

 42. 
  
   Pitkän Michiganissa vietetyn päivän jälkeen emme todellakaan odottaneet 
seitsemän tunnin kotimatkaa vanhan Ford-kuorma-auton ahtaissa tiloissa. Aluksi 
keskustelimme iloisesti päivän tapahtumista. Pian huvittuneisuus kuitenkin 
väistyi tylsistymisen tieltä, kun katselimme, miten kilometripylväät lentävät ohi. 
Sitten se tapahtui... 
   Tuskin uskoimme silmiämme! Tämä oli lahja Jumalalta! Katsoimme ulos 
ikkunasta ja näimme Juutalaismobiilin! Se oli pitkä sininen bussi, jonka kyljessä 
oli suuri Daavidin tähti. Aloimme napsia White Power -tervehdyksiä. Aluksi juu-
talaiset vilkuttivat meille takaisin. Niinpä rullasimme ikkunamme alas, kun au-
tomme ajoi heidän ohitseen, tervehdimme lisää ja huusimme "Heil Hitler!" ja 
"Kuusi miljoonaa lisää!". Laitoin käsivarsinauhani ja nojasin ulos ikkunasta. 
   Jotkut heidän hymynsä muuttuivat raivon mulkoiluksi ja toiset hämmennyksen 
tyhjiksi ilmeiksi. Sitten alkoi säälittävä valitus ja ikkunoiden paukuttelu. Nuo 
koukkunokkaiset juutalaiset saivat meidät purskahtamaan nauruun. Hysteria juu-
talaisbussissa oli uskomatonta! He itkivät, he huusivat, he hakkasivat nyrkkejään 
ikkunoihin, täysin hallitsemattomina. 
   Sitten bussinkuljettaja katsoi taaksepäin nähdäkseen, mitä helvettiä oli tekeillä. 
Tämä oli liian hyvä ollakseen totta. Musta bussikuski kääntyi ja näki itkevät juu-
talaiset, sitten hän katsoi ulos ikkunasta ja näki kuorma-autolastillisen tervehtiviä 
natseja hakaristipäivänauhoilla. En ole koskaan nähnyt mustien silmien kasvavan 
niin suuriksi! Vannon, että se oli aivan kuin siinä vanhassa Abbott ja Costello -
elokuvassa, kun musta raukka näkee aaveen ja hänen silmänsä suorastaan 
putoavat ulos hänen päästään. Muutamassa sekunnissa bussi oli pilkku horisontis-
sa. En ole koskaan nähnyt bussin kulkevan niin nopeasti. 
   Tämä tapaus sai meidät nauramaan koko kotimatkan ajan. 
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